[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛО СОВХОЗ «КОЛЛЕКТИВИЗАТОР»
ЖИЗДРИНСКОГО РАЙОНА
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 23 декабря 2024 г.                                                         № 83

Об утверждении Плана-графика закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.09.2019 № 1279 «О планах-графиках закупок и о признании утратившими силу отдельных решений Правительства Российской Федерации»,

1. Утвердить план-график закупок товаров, работ, услуг на 2025 финансовый год и на плановый период 2026 и 2027 годов (далее – план-график закупок).
2. Сформировать план-график закупок в Единой информационной системе в сфере закупок.
3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте СП «Село совхоз Коллективизатор».
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
СП «Село совхоз Коллективизатор»
Е.В. Хамова